



**Revisionscentret**

Godkendt Revisionsaktieselskab

Ribelandsvej 30  
6270 Tønder

**T** 7472 3636

**F** 7472 2055

**E** toender@revisor.dk

**W** www.revisor.dk

CVR nr 26812372

GLT Holding ApS  
Østerlundvej 3, Gånsager  
6780 Gånsager

CVR nr. 28 14 51 52

Årsrapport for 1. januar 2017 - 31. december 2017

(14. regnskabsår)

Godkendt på den ordinære generalforsamling

den 2 / 5 2018



---

Dirigent Gert Thyssen

Tønder  
Ribe  
Aabenraa  
Tinglev  
Padborg  
Haderslev

# Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4-7
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9-12
Resultatopgørelse	13
Balance	14-15
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17-

## Selskabsoplysninger

**Selskabet**

GLT Holding ApS  
Østerlundvej 3  
6780 Skærbæk

CVR-nr.: 28145152  
Stiftet: 24. oktober 2004  
Hjemsted: Skærbæk  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Gert Lorens Thyssen

**Dattervirksomhed**

Gånsager Tømrer- og snedkerforretning A/S  
Skærbæk  
52 % ejet

**Revisor**

Revisionscentret Tønder/Skærbæk Godkendt Revisionsaktieselskab  
CVR-nr.: 26 81 23 72  
Ribelandevej 30  
6270 Tønder

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive holdingvirksomhed og investering.

I forbindelse med selskabets stiftelse har selskabet erhvervet 100% af aktierne i Gånsager Tømrer- og Snedkerforretning A/S.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i regnskabsåret haft et resultat efter skat på kr. 375.146.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse for året 2017

Note	Kr.	Sidste år
<b>Bruttofortjeneste</b>	-29.221	292
1. Personaleomkostninger	-50.175	-50.175
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-70.933</u>	<u>-69.747</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	-150.329	-119.630
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	299.073	-196.446
Indtægter af andre værdipapirer, der er anlægsaktiver	84.562	94.580
2. Andre finansielle indtægter	178.533	206.890
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-4.795</u>	<u>-6.510</u>
<b>Ordinært resultat før skat</b>	407.044	-21.116
3. Skat af årets resultat	<u>-31.898</u>	<u>-48.153</u>
<b>Årets resultat</b>	<u><u>375.146</u></u>	<u><u>-69.268</u></u>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	0
Overført resultat	<u>269.346</u>	<u>-172.668</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<u><u>375.146</u></u>	<u><u>-69.268</u></u>

## Balance pr. 31. december 2017

Note	Kr.	Sidste år
<u>AKTIVER</u>		
<u>Anlægsaktiver</u>		
Grunde og bygninger	3.139.492	3.176.528
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>73.551</u>	<u>107.448</u>
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<u>3.213.043</u>	<u>3.283.976</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.306.292	4.007.218
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.198.630</u>	<u>2.114.068</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<u>6.504.922</u>	<u>6.121.286</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><u>9.717.965</u></u>	<u><u>9.405.262</u></u>
<u>Omsætningsaktiver</u>		
Tilgodehavender hos tilknyttede selskaber	5.006.952	4.853.859
Andre tilgodehavender	<u>8.307</u>	<u>14.440</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<u>5.015.259</u>	<u>4.868.299</u>
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>	<u>784.414</u>	<u>760.311</u>
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<u>3.344.916</u>	<u>3.581.509</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><u>9.144.589</u></u>	<u><u>9.210.119</u></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><u>18.862.554</u></u>	<u><u>18.615.382</u></u>

## Balance pr. 31. december 2017

Note	Kr.	Sidste år
<u>PASSIVER</u>		
<u>Egenkapital</u>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserver for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	0
Overført resultat	18.597.980	18.328.634
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<u><u>18.828.780</u></u>	<u><u>18.557.034</u></u>
 <u>Hensatte forpligtelser</u>		
3. Hensættelser til udskudt skat	<u>2.412</u>	<u>5.280</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<u><u>2.412</u></u>	<u><u>5.280</u></u>
 <u>Gældsforpligtelser (lang- og kortfristet)</u>		
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	<u>31.361</u>	<u>53.068</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<u><u>31.361</u></u>	<u><u>53.068</u></u>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	 <u><u>31.361</u></u>	 <u><u>53.068</u></u>
 <b>Passiver i alt</b>	 <u><u>18.862.554</u></u>	 <u><u>18.615.382</u></u>
 4. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5. Medarbejderforhold		



## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserver for netto- opskrivning efter indre værdi- metode	Forslag til udbytte	Overført resultat	Egenkapital i alt
<b>Egenkapital primo</b>	125.000	0	103.400	18.328.634	18.557.034
Udbetalt udbytte	0	0	-103.400		0
Årets resultat	0	0	105.800	269.346	375.146
<b>Egenkapital ultimo</b>	125.000	0	105.800	18.597.980	18.828.780

## Noter til årsrapporten

	Kr.	Sidste år
<b><u>Note 1. Personaleomkostninger</u></b>		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>
Løn og gager	<u>50.175</u>	<u>50.175</u>
	<u>50.175</u>	<u>50.175</u>
<b><u>Note 2. Andre finansielle indtægter</u></b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	94.975	97.556
Renteindtægter i øvrigt	<u>83.558</u>	<u>109.334</u>
	<u>178.533</u>	<u>206.890</u>
<b><u>Note 3. Skat af årets resultat</u></b>		
<b>Beregnet skat af årets resultat</b>	<u>34.766</u>	<u>43.697</u>
Udskudte skatteforpligtelser ultimo	<u>2.412</u>	<u>5.280</u>
<b>Udskudt skat i alt</b>	2.412	5.280
Udskudte skatteforpligtelser primo	<u>-5.280</u>	<u>-824</u>
<b>Ændring af udskudte skatteforpligtelser</b>	<u>-2.868</u>	<u>4.456</u>
<b>Skat af årets resultat</b>	<u>31.898</u>	<u>48.153</u>

#### **Note 4. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

##### Eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst. Det samlede beløb er indregnet under kortfristet gæld i posten "Selskabsskat". Tilsvarende er de øvrige selskabers andel af selskabsskatten indregnet i posten "Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder".

Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

##### Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

#### **Note 5. Medarbejderforhold**

Udover fri bil har der ikke være udbetalt løn eller vederlag til direktionen i regnskabsårsåret.